Delibera n, 209 del 3i.42 2%do

| Il %@ del Settore
. AT

/4
L

Il presente verbale & stato approvato e sottoscritto nei modi di lggge

: IL“EE ARIO GENERALE

/’1

Il sottoscritto Vice-Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

_ ATTESTA _ -
- che copia conforme della presente dehberazxgnfe ﬂﬁ: in ﬂpbzbbiicaziohe all’albo pretorio déllaf
Provincia per quindici giorni consecutivi dal ... al ...... 15GEN,ZUH ex art, 124,
comma 1, del dlgs.18/08/2000, n. 267,
- che & trasmessa in elenco con foglio n. ..o indata ...............

ai sigg. capigruppo consiliari ex art. 125, del dlgs.18/08/2000, n. 267.

Andria, et

11 Vice- etario Generale

dott. sfa AVma Lisa CAMPOSEO

La presente deliberazione & dichiarata esecutiva:

Andria, 3 1 DIC. 2010

Il Vicg=Segretario Generale

Per collazione

‘ .sja aLisa CAMPOSEQ

P ROVINC I A
- dl - . '
BARLETTA ANDRIA TRANI

'ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
N 29 per 3442 240

- OGGETTO: Contrattualizzazione nella cat. C.1 di personale transitato dalla Provincia di Bari ai
sensi della Legge n. 148/2004, vincitore della procedura di progressione verticale.

Lanno duemila®oee:  addi 4 delmesedi  DCENMIBRRE

nel Palazzo della Provincia, a segulto di convocazmne sié numta la Giunta Prov1nc1ale Per la

trattamone dell’ argomento in oggetto rxsultano presentl 0 assentl

- Presente ‘Assente

1. VENTOLA FRANCESCO - Presidente > _

2. GIORGINO ~  NICOLA - Vice Presidente. ) P
3, DIMARZIO ~ GIUSEPPE - Assessore >

4. CEFOLA GENNARO U >

5. CAMERO POMPEO -« >

6. CAMPANA DOMENICO S X

7. SPINA ANTONIA - >C

8. LOMBARDI CARMELINDA .. S
9. DAMIANI ~ DARIO L .«

Assume la Presidenza il, PRESIDENTE VENTOLA
Partecipa alla seduta i tario Generale, dott.ssa Anna Lisa CAMPOSEO

Previa istruttoria del Settore Personale della Provincia di Barletta — Andria - Traﬂi'
conclusasi con il parere favorevole di regolaritd tecnico-amministrativa, espresso dal
Dirigente del medesimo settore, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.



Su relazione del Presidente Francesco Ventola;

<<Premesso che con Legge 148/2004 ¢ stata istituita la nuova Provincia di Barletta Andria Trani, avente
sede in Andria alla Piazza San Pio X n°9;

Dato atto che, con le deliberazioni n. 106 del 30/07/2009, n. 156 del 13/10/2009 e n. 218 del 23/12/2009, la
Giunta Provinciale di Bari ha disposto, tra gli altri, il trasferimento definitivo alla nuova Provincia del
seguente personale: Giuseppe DICORATO (CPI d1 Barletta) ¢ Mlchele MATERA (CPI di Andria),
inquadrato in categoria-B.3;

Dato atto che, sulla scorta della nota della Provincia di Bari avente prot. n. 9865 del 30/12.2010, tale
personale risulta essere vincitore della selezione interna per progressione verticale indetta dalla medesima
Provincia di Bari e, che pertanto, risulta assegnata alla nuova categona glundlca C. 1 con profilo di Istruttore
Amministrativo;

Considerato che la succitata selezione interna per progressione verticale era in corso alla data di
trasferimento del personale ex legge n, 148/2004;

Valutata la necessitd e opportunita che tale personale nmanga presso questa Ammmzstrazmne inquadrandola
nella nuova categoria C.1 acquisita in seguito alla progressione verticale; -

SI PROPONE ALLA GIUNTA

1. prendere atto della detcrminazione dirigenziéle n 155/Im15. del 29/12/2010 del Dirigeﬁtc del Settoré,

Organizzazione, Gestione e Contabilitd del Personale della Provincia di Bari di approvazione‘ della
graduatoria dei vincitori relativa alla progressione verticale dalla cat. B alla cat. C1, tra cui risultano
vincitori i sigg.ri Giuseppe DICORATO nato a Barletta il 05/02/ 1951 ¢ Michele MATERA nato ad
Andria il 27/06/1953;

2. di autorizzare il dirigente del Settore Personale, dott. Nicola DIGIESI, di procedere alla
contrattualizzazione nella nuova categoria C.1 a far tempo dal 31.12.2010 del succitato personale
trasferito dalla Provincia di Bari, in forza della legge n. 148/2004;

Tutto cid premesso:
LA GIUNTA PROVINCIALE .
Condivisa la relazione del Presidente;
Ritenuto necessarip procedere alla contrattualizzazione nella nuova categoria achISlta a seguito di
progressione verticale del personale succitato, trasferito dalla Provincia di Bari presso questa

Amministrazione;

Preso atto, altresi, dei pareri favorevoli di regolaritd tecnica e contabile espressi dai Responsabili dei
rispettivi Settori, a norma dell’art. 49 del TUEL 267/2000; -

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL),
Visto it D.Lgs. n. 165/2001;

con voti unanimi espressi nei modi di legge,

DELIBERA
di i)rendere atto della premessa e per I’effetto di:

1. prendere atto della determinazione dirigenziale n. 155/Imp. del 29/12/2010 del Dirigente del Settore
Organizzazione, Gestione ¢ Contabilita del Personale della Provincia di Bari di approvazione della
graduatoria dei vincitori relativa alla progressione verticale dalla cat. B alla cat. Cl1, tra cui risultano
vincitori i sigg.ri Gluseppe DICORATO nato a Barletta il 05/02/ 1951 e Mlchele MATERA nato ad
Andria il 27/06/1953; |

2. di autorizzare il dirigente del Settore Personale, dott. Nicola DIGIESI, di procedere alla
contrattualizzazione nella nuova categoria C.1 a far tempo dal 31.12.2010 del succitato personale
trasferito dalla Provincia di Bari, in forza della legge n. 148/2004;

3. di dare atto che la dotazione organica viene modificata conseguentemente trasformando n. 2 posti di
categoria B.3 in n. 2 posti di cat. C.1;

4. di demandare al Dirigente del Settore Personale il compimento degli atti consequenziali.

~ Stante I'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, resa ai sensi dell’art. 134 del TUEL

n°267/2000, la presente deliberazione ¢ dichiarata immediatamente esegulbﬂe



